

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวนก ตำบลสามพระยา อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : กว้าง 4 เมตร ยาว 217 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 868 ตารางเมตร

เริ่มจากถนนลาดยางวิทยาลัยเกษตรฯ ถึง บ้านนายยิ้ม ทองมา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	868	ตร.ม.	-	-	8.18	7,100.24	7,100.24	
2	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	86	ลบ.ม.	225.00	19,350.00	41.00	3,526.00	22,876.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	43	ลบ.ม.	420.00	18,060.00	46.00	1,978.00	20,038.00	
4	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc ทน 0.15 ม.	130	ลบ.ม.	1,739.00	226,070.00	306.00	39,780.00	265,850.00	
5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	868	ตร.ม.	27.00	23,436.00	5.00	4,340.00	27,776.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.12 มม.	170	กก.	19.89	3,381.30	3.40	578.00	3,959.30	
7	ลูกรังไหล่ทาง 0.30 - 0.50 เมตร	26	ลบ.ม.	225.00	5,850.00	41.00	1,066.00	6,916.00	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	176	เมตร	12.45	2,191.20	-	-	2,191.20	
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	176	เมตร	21.08	3,710.08	-	-	3,710.08	
10	ไม้แบบ 2 ซ้ำ	217	เมตร	18.53	4,021.01	-	-	4,021.01	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								364,437.83	